
مهندسی صنایع

 برای دانشجویان  کاری مشکل است. دانشجویان کهانجام پروژه های دانشگاهیبه  دلایل مختلف در بسیاری از موارد، 
هنوز واحد درسی را به طور کامل به پایان  نرسانده اند و تسلط کامل بر موضوع درس ندارند، با یک پروژه درسی که در 

بسیاری موارد هم دارای نقاط مبهم و غیرشفاف است روبرو می شوند. پروژه ای که  بخش مهمی از نمره پایانی آنها را
تشکیل می دهد. تمام این موارد باعث می  شود، در چنین شرایطی برخی از دانشجویان علی رغم تسلط نسبی بر محتوای

درس،  در انجام پروژه های دانشگاهی با مشکل روبرو شوند.

  

  

دانشجویان رشته های مهندسی صنایع  در سطوح کارشناسی واز  این رو، تصمیم گرفتیم، خدمتی مشاوره ای را به 
 ارائه دهیم، مشاوره ای که در آن اهداف  زیر را مدنظر داریم :کارشناسی ارشد

  

  

- کمک به دانشجو در جهت بهره گیری از آموخته های خود به صورت عملی درپروژه های درسی 

  

  

- همکاری با دانشجو در جهت انجام پروژه های درسی با بالاترین کیفیت و رویکردی کاربردی

  

  

- در اختیار قرار دادن پروژه های مشابه به منظور الگوگیری و هدایت در مسیر انجام پروژه

  

  

 1 / 2



مهندسی صنایع

- راهنمایی و انجام بخشهای مشکل  و غیرشفاف پروژه های درسی برای دانشجو

  

  

در  واقع یک مشاوره آموزشی و تخصصی در جهت انجام پروژه های دانشگاهی در سطوح  کارشناسی و کارشناسی ارشد
تمام گرایشهای مهندسی صنایع را به شما ارائه خواهیم  داد، که در آن ضمن انجام پروژه های دانشگاهی با بهترین کیفیت و

کسب بهترین  نمرات، بر توانایی شما به منظور استفاده از تئوری در عمل نیز افزوده شده  است.

  

 خود که فارغ التحصیل بهترین دانشگاه ها و در سطوحشبکه متخصصانپایگاه اطلاع رسانی صنعت، بنا به موضوع پروژه از 
کارشناسی ارشد و دکتری  (دانشگاه صنعتی امیرکبیر، دانشگاه تهران، دانشگاه خواجه نصیر الدین طوسی، دانشگاه علم و

صنعت و ...)  هستند بهره خواهد گرفت و خدمات مشاوره ای در اکثر پروژه های دروس مهندسی صنایع را ارائه خواهد
کرد:

  

تئوری احتمالات - آمار مهندسی - برنامه ریزی و کنترل سیستم های موجودی - تحقیق در عمیات - کنترل کیفیت آماری
- طراحی سیستم های صنعتی - فرآیند های تصادفی - نظریه ی سیستم های صف - نظریه ی مجموعه های فازی 

  

اگر تنها نیاز به راهنمایی دارید و اقداماتی نظیر انتخاب موضوع، معرفی مقاله، پیشنهاد موضوعات روز دنیا برای اخذ پذیرش
 پایگاه اطلاع رسانی صنعت استفاده فرمایید. اما اگر ترجیح میمشاوره آنلاینو ... مد نظرتان هست، بهتر است از سرویس 

دهید همکاران ما در اجرای پروژه اقدام عملی انجام دهند و فقط به مشاوره و هدایت اکتفا نکنند، فرم انتهای این صفحه را
تکمیل فرمایید.

  

برای  دریافت خدمات مشاوره ای و یا کسب اطلاعات بیشتر می توانید با شماره  02166389525 و یا 09329119939
تماس حاصل فرمایید.
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